BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-ĐHDT
	Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2012

THÔNG BÁO
V/v Khảo sát Anh văn, Tin học ngày 11,12/08/2012

Theo kế hoạch tốt nghiệp tháng 08/2012 đã được Ban giám hiệu duyệt, nhà trường sẽ tổ chức Khảo sát Anh văn, Tin học đầu ra cho sinh viên vào ngày 11,12/08/2012. Lịch cụ thể như sau :

· Khảo sát Tin học:  13h00 ngày 11/8/2012
· Khảo sát Anh văn:  07h00 ngày 12/8/2012
Địa điểm thi và danh sách khảo sát cụ thể Phòng đào tạo sẽ thông báo trên Website của Phòng Đào tạo trước ngày thi một ngày. Vậy Phòng Đào tạo xin thông báo cho các đơn vị trong trường được biết để phổ biến đến sinh viên và phối hợp tổ chức thực hiện.

TL.HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
· BGH;

· VP lưu;
(Đã ký)
· Các khoa;
· Các Phòng CT HSSV, KHTC, Ttra, TC.

ThS. NGUYỄN HỮU PHÚ

PAGE
1